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Spotkanie komisji ds. europejskich parlamentów
państw Grupy Wyszehradzkiej (Czechy, Słowacja, Węgry, Polska) z udziałem przedstawicieli
gruzińskiej Komisji ds. Integracji Europejskiej odbywa się w poniedziałek, 9 września 2013
w Sali Senatu Politechniki Gdańskiej.

Omawiane są problemy dotyczące Partnerstwa Wschodniego, polityki regionalnej w kontekście
Wieloletnich Ram Finansowych 2014-2020, strefy wolnego handlu Unia Europejska – USA oraz
zbliżających się wyborów do Parlamentu Europejskiego.

Obradom współprzewodniczy prof. Edmund Wittbrodt, senator RP, przewodniczący Komisji Spraw
Unii Europejskiej. Gościem spotkania jest też marszałek Senatu RP, Bogdan Borusewicz, a także
rektor Politechniki Gdańskiej, prof. Henryk Krawczyk.

Źródło: www.pg.gda.pl
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
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tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.
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Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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